
 

 

Warszawa, 2016.01.25 

BF/AS-ZP/066-01/16 

Numer postępowania 1/16 

 

Wykonawcy, 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy:  Druk z plików PDF Press quality na potrzeby CTP wraz z oprawą  

i dostawą książki pt. „Badania konsumentów usług turystycznych  

w regionach”, postępowanie 1/16 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej 

treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Czy są spady - bo jeśli są to nie mieści się  na arkusz -247 mm, 

czy może być format 240 mm? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że w książce nie ma grafik ani zdjęć wielkoformatowych 

obejmujących całą stronę wyciągniętych do spadu. 

Zamawiający nie dopuszcza formatu 240mm.  

 

Pytanie 2 

Jaka ma być oprawa książki? 

Odpowiedź 2 

 

Zamawiający informuje, iż wymaga aby oprawa książki była miękka, klejona. 

 

Pytanie 3 

Czy we wnętrzu książki występują strony "spadowe" góra-dół, tzn.  

wypełnione grafiką od górnej do dolnej krawędzi ? 

Odpowiedź 3 

 

Zamawiający informuje, że w książce nie ma grafik ani zdjęć wielkoformatowych 

obejmujących całą stronę, wyciągniętych do spadu. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. 

 


